
Conselleria d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua Conselleria de Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua

RESOLUCIÓ de 25 de maig de 2012, de la secretària 
autonòmica d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
sobre extinció d’autorització d’aqüicultura marina de 
l’establiment amb número de registre 34, de Piscícola de 
Sagunto, SL en el terme municipal de la Pobla de Farnals. 
[2012/5581]

RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2012, de la secretaria 
autonómica de Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
sobre extinción de autorización de acuicultura marina del 
establecimiento con número de registro 34, de Piscícola de 
Sagunto, SL en el término municipal de La Pobla de Far-
nals. [2012/5581]

Vista la Resolució de 3 de novembre de 2003, de la Direcció Gene-
ral de Pesca, per la qual s’autoritza a Piscícola de Sagunto, SL la instal-
lació d’un establiment de granja marina en el terme municipal de la 
Pobla de Farnals (València).

Vista la Resolució de 28 d’octubre de 2010, de la Direcció General 
de Sostenibilitat de la Costa i del Mar, per la qual es desestima la sol-
licitud de pròrroga de la concessió per a ocupació de béns de domini 
públic maritimoterrestre per a granja marina enfront del terme munici-
pal de la Pobla de Farnals (València).

Atés que este establiment no ha comunicat dades de producció des 
de la seua autorització.

Vista la proposta d’extinció de l’autorització, de data 11 de maig de 
2012 del director territorial de València de la Conselleria d’Agricultura, 
Pesca, Alimentació i Aigua.

Vist l’informe favorable del subdirector general de Pesca.
Vistos els preceptes de la Llei 9/1998, de 15 de desembre, de Pesca 

Marítima de la Comunitat Valenciana, resolc:
Declarar l’extinció de l’autorització d’aqüicultura marina de l’esta-

bliment amb número de registre 34, de Piscícola de Sagunto, SL en el 
terme municipal de la Pobla de Farnals (València).

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs d’alçada davant de la consellera d’Agricultu-
ra, Pesca, Alimentació i Aigua, en el termini d’un mes comptat des del 
dia de la notificació de la present resolució, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 i següents de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú.

València, 25 de maig de 2012.– La secretària autonòmica d’Agricul-
tura, Pesca, Alimentació i Aigua: Mar Casanova Llorens.

Vista la Resolución de 3 de noviembre de 2003, de la Dirección 
General de Pesca, por la que se autoriza a Piscícola de Sagunto, SL la 
instalación de un establecimiento de granja marina en el término muni-
cipal de La Pobla de Farnals (Valencia).

Vista la Resolución de 28 de octubre de 2010, de la Dirección Gene-
ral de Sostenibilidad de la Costa y del Mar, por la que se desestima 
la solicitud de prórroga de la concesión para ocupación de bienes de 
dominio público marítimo-terrestre para granja marina frente al término 
municipal de la Pobla de Farnals (Valencia).

Considerando que este establecimiento no ha comunicado datos de 
producción desde su autorización.

Vista la propuesta de extinción de la autorización, de fecha 11 de 
mayo de 2012 del director territorial de Valencia de la Conselleria de 
Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua.

Visto el informe favorable del subdirector general de Pesca.
Considerando los preceptos de la Ley 9/1998, de 15 de diciembre, 

de Pesca Marítima de la Comunidad Valenciana, resuelvo:
Declarar la extinción de la autorización de acuicultura marina del 

establecimiento con número de registro 34, de Piscícola de Sagunto, SL 
en el término municipal de La Pobla de Farnals (Valencia).

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma podrá interponerse recurso de alzada ante la consellera de 
Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, en el plazo de un mes contado 
desde el día de la notificación de la presente resolución, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común.

Valencia, 25 de mayo de 2012.– La secretaria autonómica de Agri-
cultura, Pesca, Alimentación y Agua: Mar Casanova Llorens.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-06-08T14:17:32+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




